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nazwa oferenta: BRATERSTWO  NAMARKA

numer OOO0581577-KrajowyRejestrSądowy

formaprawna stowarzyszenie  telefon: 503 310 5'15

stronaWWW: 1)(B3 email: braterstwonamarka@interia.pl

Adressiedziby  Adresdokorespondencji

ulica os. Tysiąclecia  86/-  ulica os. Tysiąclecia  86/-

miejscowość. [y,d6yy  miejscowość: KrakóW

kodpocztowy. 31-610  kodpocztowy: 31-610

poczta - poczta: -
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Oferent  I

Paweł Mleczko te1.:503310515 email:braterstwonamarka@interia.pl

lIl.  Zakres  rzeczowy  zadania  publicznego
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Syntetyczny  opis  zadania:

Projekt  adresowany  jest  do członków  i podopiecznych  stowarzyszenia  Braterstwo  NAMARKA  i ma na celu zintegrowanie  i zaktywizowanie
osób  starszych  w przygotowaniu  i organizacji  zbliżających  się świąt  Bożego  Narodzenia.  W aktualnej  sytuacji  naznaczonej  samotnością  oraz
zachorowaniami  na depresję,  jak  również  zagroźeniem  ubóstwem,  niedożywieniem  i odosobnieniem,  stowarzyszenie  wyjdzie  naprzeciw  ich
potrzebom.  Mając  na uwadze  zbliżający  się czas  świąt  zorganizuje  dla nich pomoc  w formie  warsztatów  aktywizujących  do zaangażowania  w
przygotowanie  i dostarczeniu  do domów  paczek  świątecznych.  Każda  paczka  będzie  zawierała  zestaw  cateringowy  "świąteczny
poczęstunek",  w skład którego  wejdą  tradycyjne  produkty:  barszcz  (1litr), uszka  (0,5 kg), pierogi  z kapustą  i grzybami  (1 kg), szynka  pieczona
(0,5 kg), ciasteczka  piernikowe  (o,25  kg). Znajdzie  się w niej również  przygotowany  podczas  warsztatów  świąteczny  stroik.
W celu zbudowania  wspólnoty  z naszymi  podopiecznymi  zostanie  przygotowana  i wyemitowana  na kanale  you tube  transmisja  spotkania
stacjonarnego  pt. "Razem  w czasie  świąt",  planowanego  na 16 grudnia  b.r., z rozważaniami,  życzeniami  oraz  oprawą  muzyczną.  Stacjonarne
spotkanie  odbędzie  się w siedzibie  stowarzyszenia  os. Tysiąclecia  86 w Krakowie  dla osób, które  będą  mogły  przybyć.  Dla osób
pozostających  w domu spotkanie  będzie  on-line.  Pozwoli  to "spotkać  się" wszystkim,  zwiększyć  poczucie  wzajemnej  więzi  i solidarności.
Paczki  świąteczne  zostaną  dostarczone  po spotkaniu  do 40 osób starszych  objętych  pomocą  stowarzyszenia  Braterstwo  NAMARKA  z terenu
Krakowa.  Ten rodzaj  pomocy  umożliwi  naszym  podopiecznym  radosne  i godne  przeżycie  nadchodzących  świąt  w możliwie  domowej
atmosferze.
Projekt  będzie  dostosowany  dla osób  ze szczególnymi  potrzebami,  poprzez:
- uczestnicy  będą  powiadomieni  w sposób  najbardziej  odpowiedni  dla nich, uwzględniając  stosowaną  przez  nich formę  komunikacji  (telefon,
email).  Dodatkowo  zapewniona  będzie  możliwość  skontaktowania  się ze stowarzyszeniem  w celu uzyskania  informacji  o projekcie
opublikowanej  w mediach  społecznościowych  zgodnie  z potrzebami  poprzez  przekazanie  informacji  telefonicznie  osobie  niewidomej;
- wydarzenie  realizowane  będzie  w obiekcie  do którego  dostęp  z zewnątrz  nie posiada  barier  architektonicznych,  natomiast  wewnątrz
przemieszczanie  (sala spotkania,  toaleta)  odbywa  się w większości  na jednym  poziomie  szerokimi  korytarzami.  W przypadku  konieczności
przemieszczenia  do pomieszczenia,  gdzie  występują  stopnie  -  zapewniona  będzie  stosowna  asysta  i wsparcie,  w celu bezpiecznego
przemieszczenia.

- wolontariusze  i koordynatorzy  projektu  będą  przeszkoleni  w celu eliminacji  w lokacjach  projektu  barier  stojących  na drodze  lub zagrażających

potknięciem  (np. odpowiednie  ustawienie  materiałów  promocyjnych  tj. banerów,  krzeseł  itd.) oraz  konsultowania  się  z lokacjami  nt.
śmietników,  nieoznaczonych  filarów  znajdujących  się  w ciągu  komunikacyjnym;
- wśród  osób  prezentujących  / występujących  w ramach  projektu  zadbano  o różnorodność  wiekową,  płci i doświadczeń;
- zespół  obecny  na wydarzeniu  będzie  posiadał  podstawową  wiedzę  z zakresu  obsługi  lub asysty  dla uczestnika,  który  jest  osobą  ze
szczególnymi  potrzebami  (z niepełnosprawnością,  osób niewidomych)  oraz  posiadał  podstawową  wiedzę  z zakresu  różnorodności  i odnosił
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się z szacunkiem  do wszystkich  osób,  niezależnie  od ich tożsamości,  poziomu  sprawności,  wyznania;

- w czasie  wydarzenia  będzie  możliwość  zgłoszenia  potrzeby  pomocy  lub nadużyć  (np.  będą  dostępni  wolontariusze  do pomocy,  interwencji  i

dostarczenia  informacji);

- uczestnicy  z niepełnosprawnościami  lub problemami  w poruszaniu,  będą  mieli  zapewniony  przez  wolontariuszy  dowiezienie  na spotkanie  i

powrót  do miejsca  zamieszkania  po zakończeniu  spotkania.

- uczestnicy  on-line,  będą  mieli  dostarczone  paczki  po zakończeniu  spotkania,  po uprzednim  ustaleniu  dogodnej  czasu  dostarczenia,

- dla uczestników  spotkania,  w razie  konieczności,  będzie  zapewniona  odpowiednie  wsparcie  techniczne  dot.  transmisji  online

Miejsce  realizacji  zadania:

Gmina  Kraków,  adres  os. Tysiąclecia  86, 31 - 610  Kraków

4. Opis  zakładanych  rezultatów  realizacji  :'.adania  publicznego

Nazwa  rezultatu
Planowany  poziom  osiągnięcia

rezultatów  (wartość  docelowa)
Sposób  monitorowania  rezultatów  / źródło  informacji

o osiągnięciu  wskaźnika

Aktywizacja  seniorów  poprzez  udział  w
warsztatach  piernikowych

min. 10 uczestników lista obecności  uczestników  warsztatów

Wsparcie  seniorów  poprzez  dostarczenie  im
paczek  na świąteczny  stół

Paczki dla 40 osób dostarczone  przez 25
wolontariuszy

Lista z podpisami  potwierdzającymi  odbiór  paczki

Aktywizacla  seniorów  poprzez  udział  w
warsztatach  stroikowych

min. 10 uczestników lista obecności  uczestników  warsztatów

Integracja  seniorów  poprzez  przeprowadzenie
hybrydowego  spotkania  "Razem  w czasie Świąt"

1 spotkanie  - 2 godzinne lista obecności  uczestników  spotkania,  relacja na youtube

5. Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenia  w  realizacji  działań  planowanych  w  ofercie  oraz  zasobów,  które  będą

wykorzystane  w  realizacji  zadania

Doświadczenie  w realizacji  działań  planowanych  w  ofercie

Braterstwo  NAMARKA  to stowarzyszenie  funkcjonujące  od 2015  roku  głównie  na terenie  Krakowa  i Małopolski.  Stowarzyszenie  zrzesza

osoby,  którym  bliska  jest  idea  braterskiej  pomocy  osobom  starszym  i niepełnosprawnym  i pozostającym  na marginesie  życia  społecznego.  W

naszej  pracy  zajmujemy  się wspieraniem  i aktywizowaniem  oraz  integrowaniem  osób  doświadczających  zaawansowanego  wieku  i

niepełnosprawności  i ich rodzin  a także  aktywizowaniem  osób  zdrowych  i sprawnych  do większej  empatii  i zaangażowania  na rzecz

podopiecznych  stowarzyszenia.  Zajmujemy  się  organizacją  wolontariatu,  wspieraniem  działań  i inicjatyw  podejmowanych  przez  osoby  starsze,

organizacją  spotkań  integracyjnych,  organizowaniem  pomocy  materialnej,  fizycznej,  doradczej  oraz  rehabilitacji  i wypoczynku  członków  i

podopiecznych  stowarzyszenia.

Zasoby,  które  będą  wykorzystane  w realizacji  zadania

Do realizacji  zadania  "Razem  w czasie  świąt"  wykorzystamy  zasoby  w formie  pracy  społecznej  członków  stowarzyszenia,  zaangażowanie

wolontariuszy,  zasoby  w formie  sprzętu  multimedialnego  potrzebnego  do obejrzenia  transmisji,  jak  również  własne  środki  transportu,  materiały

biurowe  i teleinformatyczne.  Praca  społeczna  zarządu  stowarzyszenia  została  oszacowana  na 20h  - będzie  polegała  na wykonaniu  przez  3

osoby  czynności  administracyjnych,  wyłonieniu  podmiotów  (firm,  osób  fizycznych),  które  zreaIizują/dostarczą  usługę  cateringową,
pr_eprowadzą  warsztaty,  przygotują  i przeprowadzą  transmisję  spotkania  oraz  rozliczeniu  zadania.  Praca  wolontariuszy  stowarzyszenia

została  oszacowana  na 75 h, będzie  polegała  na dostarczeniu  przez  25 osób  paczek  świątecznych.  Stawka  godzinowa  pracy  społecznej  i
wo1ontaryjnej,  stanowiąca  podstawę  wyliczenia  wkładu  osobowego  wynosi  25 zł/h.

IV. Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

Lp. Rodzaj  kosztu Wartość  PLN Z dotacJi Z innych  źródeł

1 świąteczna  paczka żywnościowa  - zestaw  cateringowy  40 szt 7 000,OO zł 7 000,OO zł O,OO zł

2 warsztaty  stroikowe 2 000,OO zł 2 000,OO zł  O,OO zł

3 warsztaty  piernikowe 1 700,00  zł O,OO zł t 700,00  zł

4 usługa przygotowania  i przeprowadzenia  transmisji  online 1 000,OO zł 1000,OO  zł O,OO zł

5 koordynacja  projektu 1 000,OO zł O,OO zł 1000,OO  zł

6 praca społeczna  zarządu  - wkład osobowy 500,00  zł O,OO zł 500,00  zł

7 zaangażowanie  wolontariuszy  - wkład osobowy 1 875,00  zł O,OO zł 5 875,00  zł

Suma  wszystkich  kosztów  realizacji  zadania 15 075,00  zł 10 000,OO zł 5 075,00  zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1 ) proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w zakresie  działalności  pożytku  publicznego  oferenta(-tów);

2 ) pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się  odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku  publicznego;

3 ) oferent"  /  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"/  z opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań  podatkowych;

4 ) oferent"  /  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  /  z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na ubezpieczenia

społeczne;

5) dane  zawańe  w części  Il niniejszej  oferty  są zgodne  z Krajowym  Rejestrem  Sądowym"  / wtaóciwą  cwidcncją"

6) wszystkie  informacje  podane  w ofercie  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;

7) w zakresie  związanym  ze składaniem  ofert,  w tym  z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także

wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  złożyły  stosowne  oświadczenia  zgodnie  z przepisami  o

ochronie  danych  osobowych.
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(podpis  osoby  upoważnionej  lub podpisy
osób  upoważnionych  do składania  oświadczeń
woli w imieniu  oferentów)

Data:

1 ) Rodzaj  zadania  zawiera  się w zakresie  zadań  określonych  w art. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U.
z 2018  r. poz. 450, z późn.  zm.).
2) Termin  realizacji  zadania  nie może  być dłuższy  niż 90 dni.
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Witaj  !

Wysłano  ofertę  (podstawowa  wraz  z załącznikami,  "Razem  w czasie  świąt  2023"-  warsztaty  kulina

przeprowadzenie  hybrydowego  spotkania).  Podpisano  elektronicznie  przez  Profil  Zaufany  i wysłan«

Rodzaj  zadania  publicznego:

- 10)  działalności  na rzecz  osób  w  wieku  emerytalnym

Pani/Pan Jolanta Kasprowicz  w imieniu  organizacji  'BRATERSTWO NAMARKA'

Dokument  oraz  załączniki:

1. Plik

0fertaRazemwczasieswiat2023warsztatykuIinarneistroikoweprzygotowaniepacz

podpis  Prawidłowy,  podpisano  przez:

- PAWEŁ  MLECZKO  w 2023-11-23  15:36:46  CET, Prawidłowy,  Zgodny  z dokumentem

- PAWEŁ  BURKOWICZ  w 2023-11-23  15:47:44  CET, Prawidłowy,  Zgodny  z dokumentem

Można  użyć  link  https://krakow-admin.nqogenerator.pl/ownbid/2668,  aby przejść bezpośrednio  do te

Pozdrawiamy  serdecznie,

NGO  Generator
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Powyższa  wiadomość  została  otrzymana  z sieci  zewnętrznej,  spoza  domeny  um.krakow.p

Zachowaj  szczególną  ostrożność  przy  otwieraniu  linków  lub  załączników.
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